ndetec JALISCO

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2022 al 30/sep./2022

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

Fechay
hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
CONVENIOS DE REASIGNACION

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2022

$385,159.00

$385,159.00
$1,649,710.18

$509,710.18
$509,710.18

$1,140,000.00
$1,140,000.00

$0.00

$2,034,869.18

$1,647,991.40
$879,199.00
$572,752.46
$196,039.94
$432,492.62
$432,492.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,080,484.02

-$45,614.84

18.92 %

18.92 %
81.07 %

25.04 %
25.04 %

56.02 %
56.02 %

0.00 %

100.00 %

80.98 %
43.20 %
28.14 %
9.63 %
21.25%
21.25%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

102.24 %

-2.24 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2022

$1,161,141.75

$1,161,141.75
$4,469,547.34

$1,049,547.34
$1,049,547.34

$3,420,000.00
$3,420,000.00

$0.00

$5,630,689.09

$4,640,515.28
$2,622,360.84
$1,502,049.00
$516,105.44
$615,798.68
$615,798.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,256,313.96

$374,375.13

20.62 %

20.62 %
79.37 %

18.63 %
18.63 %

60.73 %
60.73 %

0.00 %

100.00 %

82.41 %
46.57 %
26.67 %
9.16 %
10.93 %
10.93 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

93.35 %

6.64 %
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